МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ

28.03.2020 г.         №146-ОД
г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в приказ
от 14.04.2017 г. №154-П «Об утверждении
Положения о промежуточной аттестации»

В соответствии с приказом министерства просвещения РФ от 17.03.2020 №104 «Об

организации образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования,

образовательные программы среднего профессионального образования, соответствующего

дополнительного профессионального образования и дополнительные общеобразовательные

программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории

Российской Федерации», распоряжением министерство образования и науки Хабаровского

края от 23.03.2020 №347 «Об организации образовательной деятельности в подведомственных

министерству образования и науки края краевых государственных профессиональных

образовательных организациях по предупреждению  распространения новой коронавирусной

инфекции» и в связи с переходом на реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1.3 приказа КГА ПОУ ГАСКК МЦК от 14.04.2017 г. №154-П «Об

утверждении Положения о промежуточной аттестации» дополнение в следующей редакции:

В случае обстоятельств непреодолимой силы возможны изменения срока доведения

информации до студентов согласно приказа образовательного учреждения.

2. Внести в пункт 1.5 приказа КГА ПОУ ГАСКК МЦК от 14.04.2017 г. №154-П «Об

утверждении Положения о промежуточной аттестации» дополнение в следующей редакции:

В случае обстоятельств непреодолимой силы возможны изменения форм и процедур

промежуточной аттестации согласно приказа образовательного учреждения с использованием

электронного обучения и (или) применение дистанционных образовательных технологий.

3. Внести в пункт 5.8 приказа КГА ПОУ ГАСКК МЦК от 14.04.2017 г. №154-П «Об

утверждении Положения о промежуточной аттестации» дополнение в следующей редакции:

В случае обстоятельств непреодолимой силы возможны проведение экзамена в режиме

он-лайна с использованием систем видео-конференции-связи.

Генеральный директор                                                            В.А. Аристова

https://school509.spb.ru/wp-content/uploads/2020/03/1792546383670461632100443708.pdf
https://school509.spb.ru/wp-content/uploads/2020/03/1792546383670461632100443708.pdf
https://school509.spb.ru/wp-content/uploads/2020/03/1792546383670461632100443708.pdf
https://school509.spb.ru/wp-content/uploads/2020/03/1792546383670461632100443708.pdf
https://school509.spb.ru/wp-content/uploads/2020/03/1792546383670461632100443708.pdf
https://school509.spb.ru/wp-content/uploads/2020/03/1792546383670461632100443708.pdf
https://school509.spb.ru/wp-content/uploads/2020/03/1792546383670461632100443708.pdf